2

 [image: image1.png]

  МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
  (МИНЮСТ РД)
  ПРИКАЗ
«14» ноября 2023 г.                                                                                     № 236-ОД
г. Махачкала
О должностном лице Министерства юстиции Республики Дагестан, ответственном за внедрение в кадровой работе принципов и стандартов клиентоцентричности
Во исполнение пункта 6 Протокола заседания Межведомственной рабочей группы (проектный офис) по внедрению клиентоцентричности                          в Республике Дагестан, руководствуясь Положением о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 декабря 2019 года №346 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Определить Расулова Камиля Шамильевича, начальника управления государственной службы, кадров и делопроизводства Министерства юстиции Республики Дагестан, должностным лицом, ответственным за внедрение                      в кадровой работе принципов и стандартов клиентоцентричности                                 в Министерстве юстиции Республики Дагестан.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (minyustrd.e-dag.ru) (Кочеткова Т.Ф.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                   Х.Э. Пашабеков